
 

 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 72/2019 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Człopa 

 z dnia  06.12.2019 roku 

   w sprawie cennika  detalicznego na produkty uboczne. 

(Zn.spr. ZG.763.1.2019) 
 

Na podstawie § 22, ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r., w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 35 ust. 1 Ustawy o lasach z dnia 28 

września 1991r. zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadzam z dniem 06.12.2019 roku ceny detaliczne na produkty uboczne. 

                                       

 

1. Choinki (ŚW, JD, DG). 

 

 

 

 

Wysokość 

 

Cena  

netto w 

złotych 

  

Cena za 1 szt. 

w złotych 

brutto  

 

do 2,50 m 

 

 

19,51 

 

24 

 

pow. 2,50 m  

 

32,52 

 

40 

 

 

 

 

2.   Stroisz świerkowy (Św) zł  za 1 mp netto 40,65 złotych, brutto 50 złotych. 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 41/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa z dnia 01.12.2015 roku w 

sprawie cennika detalicznego na produkty uboczne. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


